
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE 
Con sede staccata di San Mauro M.to 

Via Gramsci 88831 Scandale ( Kr ) Tel. e Fax. 0962-54074  
Cod. mecc. KRIC80800G - C.F. 81004730792 - e- mail: Codice Univoco UF4C9J 

kric80800g@istruzione.it Sito web: www.icscandale.gov.it 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE PER L’ACQUISTO DI (BENI /SERVIZI) DI IMPORTO 
INFERIORE A € 40.000,00   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Rilevata l’esigenza di n 3 viaggi, per  attività sportive a Cotronei giorno 

30.05.2017, entro i limiti di spesa previsti nel programma annuale approvato dal 
C.I.; 

• Visto di D.lgs 50 del 18/04/2016; 
• Esaminate le convenzioni Consip attive presenti sul portale  

www.acquistiinretepa.it in data odierna  
•  considerato che  i materiali e/o servizi  necessari non sono presenti nelle 

Convenzioni CONSIP attive; 
• Effettuata l’indagine di mercato o procedura negoziata comparativa, attraverso 

operatori presenti sul MEPA e/o nell’albo fornitori dell’Istituto; 
• Tenuto conto dei principi generali per l’aggiudicazione ed esecuzione di appalti 

previsti dall’art 30 del D,lgs n. 50/2016 
 

DETERMINA 
 
 
che il  servizio descritto nell’impegno di spesa 1667 del 24.05.2017 venga assegnato alla 
Agenzia Sestito Viagggi di Cirò Marina 
 

 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof. Vincenzo CORIGLIANO 

 
 
 
  

 

AOO - REGISTRO DETERMINE DS - 0000022 - 24/05/2017 - UNICO - U

mailto:kric80800g@istruzione.it
http://www.acquistiinretepa.it/

	DETERMINA

